
UCHWAŁA NR XVI/147/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Sośnicowice dla Województwa Śląskiego na 
zakup rowerów przez Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego. 

Działając na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Województwu Śląskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Sośnicowice w formie dotacji 
celowej w kwocie 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup trzech rowerów przez Zespół Parków Krajobrazowych 
Województwa Śląskiego, Oddział Biura Parków w Rudach. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji określi umowa zawarta pomiędzy organami 
wykonawczymi Gminny i Województwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ASATF-KIEAA-WCHFS-BPTTM-HGAPG. Podpisany Strona 1




